
Uchwała Nr XL/364/10 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Głubczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Głubczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Żorska ulicy stanowiącej gminną drogę publiczną, położonej w Głubczycach na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 74/4, której granice określono kolorem żółtym na mapie w skali 

1:1000 - stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/364/10

Rady Miejskiej w Głubczycach

z dnia 28 stycznia 2010 r.

ID: DXDRP-VQKUY-ENYNR-OCWWU-MWDXP. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XL/364/10 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Głubczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Głubczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Żorska ulicy stanowiącej gminną drogę publiczną, położonej w Głubczycach na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 74/4, której granice określono kolorem żółtym na mapie w skali 

1:1000 - stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/364/10

Rady Miejskiej w Głubczycach

z dnia 28 stycznia 2010 r.

ID: DXDRP-VQKUY-ENYNR-OCWWU-MWDXP. Podpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr XL/364/10 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Głubczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Głubczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Żorska ulicy stanowiącej gminną drogę publiczną, położonej w Głubczycach na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 74/4, której granice określono kolorem żółtym na mapie w skali 

1:1000 - stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/364/10

Rady Miejskiej w Głubczycach

z dnia 28 stycznia 2010 r.

ID: DXDRP-VQKUY-ENYNR-OCWWU-MWDXP. Podpisany. Strona 3 / 3


